
令和４年９月２１日  

 

 保護者の皆様へ 

延岡市立岡富中学校   

PTA 会長 荒木 大介  

校  長 三樹 浩二  

 

延岡総合文化センターで実施する『楠の葉祭』当日朝の立ち番指導への協力について（お願い） 

 

 

 秋晴の候 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育推進につきましては、

深いご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。 

 さて、本年度の楠の葉祭につきましては、合唱コンクールを中心とした２日目：１０月１７日（月）

を、延岡総合文化センターを会場として実施する予定です。その際、生徒の多くが自転車を利用して移

動します。そこで、登校時に実施する交通安全立ち番指導につきまして、ご協力のほどよろしくお願い

いたします。 

 つきましては、下記をご確認の上、下の確認書のご提出のほど、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時  １０月１７日（月） 登校時  ７：５０～８：３０ 

 

２ 場 所  詳しくは学校 Web ページでご確認ください。（本日一斉メールで配信します） 

     ① 延岡総合文化センター周辺（６地点ほどを想定しています） 

     ② 国道１０号線（・昭和町交差点 ・延岡中学校前交差点 ・出北交差点） 

     ③ 方財橋交差点 

 

３ 内 容  交通安全立ち番指導 ほか 

 

 ※ 参加していただける方には改めて詳細を連絡させていただきます。 

 

 

楠の葉祭当日朝の立ち番指導 確認表 

  （  ）年（  ）組（   ）番 生徒氏名（           ） 

                   保護者名（           ） 

 

 ⑴ １０月１７日（月）の立ち番指導に   ▢参加します   ▢参加できません 

 

 ⑵ 立ち番が可能な場所にチェック☑をお願いします。 

     ① ▢延岡総合文化センター周辺 

     ② 国道１０号線（▢昭和町交差点 ▢延岡中学校前交差点 ▢出北交差点） 

     ③ ▢方財橋交差点 

９月３０日（金）までに、学級担任に提出してください。 

キ リ ト リ 


